
 

From: xxxxxxxxxxxxxxxxx@olympus.cz]  
Sent: Friday, November 13, 2020 2:10 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka - mikroskop 

 
Dobrý den,  
 
velice děkuji za zaslanou objednávku.  
 
Objednávku jsem předal k vyřízení. Dodací termín potvrdíme co nejdříve.  
 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.  
 
S pozdravem  
 
xxxxxxxxxxxxxxxx------------------------------------- 
xxxxxxxxxxxxxx 
Mikroskopy 

 
OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU  
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 
Česká republika 

 
tel.: +420 221 985 354  
mobil: +420 724 118 348  
mailto: vaclav.krejzlik@olympus.cz  
URL: http://www.olympus.cz 
 
Registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 93921; IČO: 270 
68 641 
Jednatelé: Ondřej Typolt, Krešimir Drašković, Michael Speiser, Andrzej Wojasiewicz 
Prokuristé: Petr Blažek, Lukáš Drozd, Ivo Lukeš, Radek Šubotník  
 
Obecné oznámení o ochraně osobních údajů je dostupné na :https://www.olympus-europa.com/data-
privacy/cs/  
 

 

 

 

 
From:        "xxxxxxxxxxxxxx>  
To:        xxxxxxxxxxxxxxx  
Cc:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Date:        13.11.2020 09:07  
Subject:        Objednávka - mikroskop  

 
 

 

 
Tento email byl vytvořen mimo síť Olympus. Pokud neznáte odesilatele mailu, 

neotvírejte, prosím, žádné přílohy ani odkazy. V případě nejasností, 

prosím, kontaktujte Olympus IT podporu. 

 

Vážený pane inženýre, 

mailto:vaclav.krejzlik@olympus.cz
http://www.olympus.cz/
https://www.olympus-europa.com/data-privacy/cs/
https://www.olympus-europa.com/data-privacy/cs/
mailto:Vaclav.Krejzlik@olympus.cz


 

v příloze zasílám naši objednávku č. 2209100512/005. 

Za vyřízení a potvrzení objednávky s termínem dodání děkuji předem. 

 

Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2  

odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na tuto  

objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru  

smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o  

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších  

předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru  

smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny  

před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

S pozdravem a přáním příjemného dne, 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Univerzita Karlova 

1. lékařská fakulta 

Kateřinská 32 

121 08 Praha 2 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 

Tel.č. +xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx 

 

Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání  

závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy  

výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na  

příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále  

odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a  

že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku  

ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a  

nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. Obsahuje-li tato zpráva  

nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším  

zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského  

nařízení GDPR. 

 

mailto:kamila.kabeleova@lf1.cuni.cz

